Supplex libellus. — Il P. guardiano dei minori riformati del convento di Martina provincia di Lecce, desiderando di vendere alcuni voti offerti a quella loro chiesa dalla pietà dei fedeli del valore di circa scudi venti romani, ed impiegarli nell'acquisto di utensili, e suppellettili necessari al servizio della detta chiesa. Supplica umilmente la Santità vostra a volersi degnare accordargliene l'opportuno permesso.

Votum procuratoris generalis. — Ecclesie præfati conventus inopia, qua teste provincie ministro necessaria suppellettili ad divinum cultum rite peragendum vere laborat, sufficiens mihi ratio est, ut censeam patri guardiano oratori gratiam, quam suppliciter petit concedi posse, ita tamen, ut prædictorum votorum seu oblationum alienatio, non nisi per syndicum apostolicum, vel ejus substitutum fiat, et venditionis retractus usui prout in precibus tantum inserviat.

Rescriptum. S. Congregatio annuit arbitrio P. provincialis pro petita venditione hac vice tantum, non minori pretio a peritis taxando, dummodo ecclesie cultui, et populi devotioni donariorum alienatio non officiat, cum onere pretium retrahendum erogandi in causam expressam, et reddendi rationem eidem P. provinciali de fidei erogatione.

Romæ, januarii 1840.

1938. SUPER JUDICIO CIVILI.

Supplex libellus. — Fr. Emanuel Sixtos, sacerdos S. Francisci ordinis discalceatorum provincie S. Didaci in Mexici urbe stabilita, et hodie conventualis in D. Antonii cœnobio Queretari fundato, S. V. hum. supplicat, ut ei dignetur concedere facultatem se præsentandi in judicio civili, ante sæcularem judicem modo activo ad requirendam justitiam circa omnem rem temporalem, ad evitandam omissionem alicujus sui vice gerentis. Quare etc.

Votum ministri generalis. — Votum altissimæ paupertatis, quod emisit orator P. Emanuel Sixtos, ac decus suum et religionis haud sinunt ipsum coram giudice sæculari sistere ad opus, quod in precibus; at ne in dispersionem bona temporalia cadant conventus, vel provincie, potest oratori facultates concedi, ut aliquam devotam designet personam sua fiducia dignam que omissioni occurrat sui vicegerentis, et justitiam requirat, circa omnem rem temporalem.

Datum ex Araceli, die 14 januarii 1840. Fr. Joseph Maria ab Alexandria, minister generalis.

Rescriptum. — Ex audientia SSmi die 25 januarii 1840. SSmus annuit arbitrio P. provincialis pro petita facultate ad decennium pro tuendis juribus provincie et conventuum in judicio civili tantum, et dummodo acta fiant per interpositam

(1937). *Ex-voto offerts à une église. Vente.* Le gardien des Franciscains réformés de Martina, province de Lecce, royaume de Naples demande la permission de vendre des ex-voto offerts à l'église du couvent, valant environ cent francs, pour acheter des meubles et des ornements nécessaires au service de cette église. Le procureur général de l'ordre émet un avis favorable; l'indult est accordé, supposé que la piété des fidèles n'en souffre pas. Le syndic apostolique est chargé d'opérer la vente. Rome, janvier 1840.